o0k~

ZUu

ZUu

ZUu

Zu

ZUu

ZUu

ZUu

Anlage 2 GRDrs 966/2011

Evangelische Gesellschaft - VO

Stadtteiltreff OASE - Eigenanteil eva

Kosten pro Jahr in

Kostenart: (Anfallende Zusatzkosten) EUR:

Leitungsanteil 0,1 VK

Sozialhelfer 0,125 VK (friiher: ZDL 0,25 VK)

Anteil Verwaltung AD-No 0,05 VK

Praktikant/in 0,25 VK

Anteil KFZ Kosten (Abschreibung/ Versicherung/ Steuer/ Kraftstoffe/ Wartung)
Offentlichkeitsarbeit

Summe:

Kostenart: (Variable Zusatzkosten)
Aushilfe (Service/ Kiiche) gering. Beschaftigung
Summe:

Gesamtsumme:
Kommentar:

Anfallende Kosten laut Personalplan 2012

Prozentualer Anteil des Sozialhelfers (Fahrdienste, Veranstaltungen; Einkaufe etc.)
Prozentualer Anteil der bereichsinternen Verwaltungskraft (Berichterstattung, Post etc.)
Einbindung des/der Praktikanten/in

Prozentualer Anteil des bereichsinternen KFZ flr den Tagestreff OASE

7.187,68
3.738,99
2.641,47
880,00
1.432,00
500,00

16.380,14

4.800,00
4.800,00

21.180,14

Standige Uberarbeitung der vorhandenen Materialien (WerbemaBnahmen fiir Veranstaltungen, Flyer etc.)

Notwendige Stellenbesetzung bei fehlendem Personal im Bereich Ehrenamt/ AGH (Service/
Kichenbereich)

Wolfgang Rube/ Thomas Winter
23.09.2011



